<TERTIA coniugatio>

<INDICATIVI praesens>

	Singularis	Pluralis
10	lego oluasom	legimus oluassuk
	legis hoc aut illud oluasod	legitis hoc aut illud oluassatok
	legit oluassa	legunt oluassak

<Praeterito imperfecto>

	Singularis	Pluralis
15	legebam oluasom	legebamus oluassuk
	legebas oluasod uala	legebatis oluassatok uala
	legebat oluassa	legebant oluassak

<Praeterito perfecto>

	Singularis	Pluralis
20	legi oluaſām	legimus oluaſōk
	legisti oluaſād	legistis oluaſātok
	legit oluaſā	legerunt oluaſāk
		vel legere

3 tanijtānk – corr. ex tanijtok

<QUARTA coniugatio>

<INDICATIVI praesens>

	Singularis		
5	audio	halgatom	Et per contractionem
	audis hoc aut illud	halgatod	hallom
	audit	halgatt'a	hallod

	Pluralis		
10	audimus	halgatt'uk	Et per contractionem
	auditis hoc aut illud	halgatt'atok	hall'uk
	audiunt	halgatt'ak	hall'atok

<Praeterito imperfecto>

	Singularis		
15	audiebam	halgatom	Et per contractionem
	audiebas	halgatod	hallom
	audiebat	halgatt'a	hallod uala

	Pluralis		
20	audiebamus	halgatt'uk	Et per contractionem
	audiebatis	halgatt'atok	hall'uk
	audiebant	halgatt'ak	uala

<Praeterito perfecto>

	Singularis		
25	audivi	halgatām	Per contractionem
	audivisti	halgatād	hallām
	audivit	halgatā	hallād

Pluralis

		Per contractionem
	audivimus	halgatonk
	audivistis	halgatatok
5	audiverunt	halgatak
	vel audire	hallāk

Et hic vides m cum caeteris potestate affixorum pronominum fungentibus verbis in coniugando perpetuo adiungi.

ORDO tertius, qui est passivorum

10 Passiva verba in nostro sermone formantur a verbis transitivis secundi ordinis littera t et syllaba te ante ultimam verbi syllabam inserta, ut Amo hunc aut illum, ferem. Amor, ferettem. Advertat etiam puer non esse eam in passivorum verborum inflexione varietatem, quae erat in activorum verborum coniugationibus. Est enim passivorum inflexio uniformis.

15 <CONIUGATIO prima>

INDICATIVI praesens

Singularis

amor	ferettetem
amaris vel amare	ferettetel
20 amatur	ferettetik

Pluralis

amamur	ferettetünk
amamini	ferettettek
amantur	ferettetnek

Praeterito imperfecto

Singularis

amabar	ferettetem
amabaris vel amabare	ferettetel uala
25 amabatur	ferettetik

Pluralis

amabamur	ferettetünk
amabamini	ferettettek uala
amabantur	ferettetnek

10 formantur – corr. ex formatur

Praeterito perfecto

Singularis

	sum	ſerettetim			sumus	ſerettetink
5	amatus es	ſerettetil	uolt		amati estis	ſerettetitek
	est	ſerettetek			sunt	ſerettetinek

vel

Singularis

	fui	ſerettetem			fuimus	ſerettettünk
10	amatus fuisti	ſerettettel	uolt		amati fuistis	ſerettetek uolt
	fuit	ſerettetet			fuerunt	ſerettetenek